
２０２４年１２月２５日 

 

 

高速バス「広島～出雲線（みこと）」の増便及び運賃の改定について 

 

 

いつもＪＲバス中国をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

高速バス「広島～出雲線（みこと）」につきまして、下記の通り運行時刻及び運賃を改

定しますのでお知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 実施日 

２０２５年２月１日（土） 

 

２ 対象路線 

  高速バス「広島～出雲線（みこと）」 

 

３ 変更内容 

  （１）運賃の改定 

 別紙①参照 

※往復運賃と学生割引運賃は廃止となります。1月と 2月を跨いでの往復乗車券の

ご利用はできません。 

※旧運賃での予約をお持ちのお客様が日程変更を行い、2月にご利用される場合は

新運賃にて予約を取り直していただきますのでご注意ください。 

    ※一部区間の運賃は運行日によって異なります。販売サイトもしくはＪＲバス中

国予約センターにてご確認ください。 

 

  （２）運行時刻の変更 

     別紙②参照（１往復増便いたします） 

 

 

４ お問い合わせ先 

  ＪＲバス中国 お客様センター TEL：0570-010-666（ナビダイヤル） 

 

 

 

 

 

 

 

tel:0570010666


【別紙①】 

 



【別紙②】 

広島～出雲線 時刻表（2025年2月1日改定） 

便名 101 103 105 107 109 111 113

運行会社 JRﾊﾞｽ中国 JRﾊﾞｽ中国 JRﾊﾞｽ中国 JRﾊﾞｽ中国 一畑ﾊﾞｽ 一畑ﾊﾞｽ 一畑ﾊﾞｽ

広島駅新幹線口 7:00 8:20 10:45 13:40 15:25 17:25 19:15

広島バスセンター 7:15 8:35 11:00 13:55 15:40 17:45 19:30

大塚駅 7:27 8:47 11:12 14:07 15:52 17:57 19:42

三次インター 8:41 10:01 12:26 15:21 17:06 19:11 20:56

道の駅たかの 9:13 10:33 12:58 15:53 17:38 19:43 21:28

たたらば壱番地 9:34 10:54 13:19 16:14 17:59 20:04 21:49

下熊谷バスセンター 9:53 11:13 13:38 16:33 18:18 20:23 22:08

出雲市駅 10:22 11:42 14:07 17:02 18:47 20:52 22:37

便名 2 4 6 8 10 12 14

運行会社 JRﾊﾞｽ中国 一畑ﾊﾞｽ 一畑ﾊﾞｽ 一畑ﾊﾞｽ JRﾊﾞｽ中国 JRﾊﾞｽ中国 JRﾊﾞｽ中国

出雲市駅 6:25 7:55 10:30 12:00 14:00 15:30 17:00

下熊谷バスセンター 6:54 8:24 10:59 12:29 14:29 15:59 17:29

たたらば壱番地 7:13 8:43 11:18 12:48 14:48 16:18 17:48

道の駅たかの 7:34 9:04 11:39 13:09 15:09 16:39 18:09

三次インター 8:06 9:36 12:11 13:41 15:41 17:11 18:41

大塚駅 9:20 10:50 13:25 14:55 16:55 18:25 19:55

広島バスセンター 9:32 11:02 13:37 15:07 17:07 18:37 20:07

広島駅新幹線口 9:44 11:14 13:49 15:19 17:19 18:49 20:19  


